
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG THÀNH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 159 /QĐ-UBND 

 

Hoằng Thành, ngày 06 tháng 10 năm 2021 

                                              QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây dựng 

công trình thuộc Dự án: Hạ tầng điểm dân cư nông thôn tại Thôn 6, 

xã Hoằng Thành năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa: số 

1455/QĐ-UBND ngày 14/07/2021, về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật 

xây dựng công trình; số 2149/QĐ-UBND ngày 13/9/2021, về việc phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hạ tầng điểm dân cư nông thôn tại Thôn 6, 

xã Hoằng Thành năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-UBND ngày 20/09/2021 của Chủ tịch 

UBND xã Hoằng Thành, về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn đánh 

giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 02: Thi công xây dựng công trình thuộc dự án: Hạ 

tầng điểm dân cư nông thôn tại Thôn 6, xã Hoằng Thành năm 2021; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 04 /10/2021; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án công trình, các công chức: Địa chính 

- Xây dựng; Kế toán - Ngân sách xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình thuộc dự án: Hạ tầng điểm dân cư nông thôn tại Thôn 6, xã 

Hoằng Thành năm 2021, với các nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Khánh 

Cường. 

Địa chỉ: Xóm mới, thôn Hoàng Lọc, thị trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, 



2 
 

tỉnh Thanh Hóa. 

Mã số doanh nghiệp: 2801960774 

2. Giá trúng thầu: 4.320.811.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, ba trăm hai 

mươi triệu, tám trăm mười một nghìn đồng chẵn). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng. 

5. Nguồn vốn: Từ nguồn khai thác quỹ đất tại mặt bằng phân lô đất ở tại 

thôn 6, xã Hoằng Thành (MBQH số 29/MBQH-UBND ngày 20/4/2021 của 

UBND huyện Hoằng Hóa). 

Điều 2. UBND xã Hoằng Thành, Ban Quản lý dự án xây dựng công trình 

tiếp tục triển khai các công việc tiếp theo và tuân thủ đúng theo các quy định của 

Pháp luật về xây dựng hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Văn phòng UBND-HĐND xã, các công chức: Địa chính - xây dựng; Kế 

toán - ngân sách, Ban quản lý dự án công trình; nhà thầu có tên trong Điều 1 và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban QLDA, ĐC-XD, KT-NS; 

- Lưu: VP. 2 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

       Lương Xuân Trương 

 


		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T15:29:59+0700


		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T09:48:16+0700




